
Id: JIDQW-BXQZP-DWCHO-MCJIR-CANGT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/75/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie Uchwały Nr XXXVII/259/09 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 18 czerwca 2009 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Miasta i Gminy Nasielsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta i Gminy Nasielsk przyjmuje się następujące zmiany: 

1. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Stypendium szkolne przyznane w formie pieniężnej, o których mowa w § 
6 ust. 1 pkt 1-2 ust.2 wypłacane jest w punkcie kasowym Banku Spółdzielczego mającego siedzibę w Urzędzie 
Miejskim w Nasielsku lub przelewem na rachunek bankowy, rodzicowi, opiekunowi prawnemu ucznia bądź 
pełnoletniemu uczniowi -na których wystawiono decyzje administracyjną przyznającą stypendium. 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały pozostają w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski


